

## Fragrance Allergens Certificate

**Product Name :** Shiso EO 00322520

<i>Allergens declaration ≥ 1ppm</i>	Presence in the Fragrance Compound			
INCI name	CAS	Synthetics	Naturals	Total (%)
Alpha-Isomethyl Ionone	127-51-5			
Amyl cinnamal	122-40-7			
Amylcinnamyl alcohol	101-85-9			
Anise alcohol	105-13-5			
Benzyl alcohol	100-51-6		0.0257%	0.0257%
Benzyl benzoate	120-51-4		0.0010%	0.0010%
Benzyl cinnamate	103-41-3			
Benzyl salicylate	118-58-1		0.0010%	0.0010%
Butylphenyl methylpropional (Lilial)	80-54-6			
Cinnamal	104-55-2			
Cinnamyl alcohol	104-54-1			
Citral	5392-40-5		0.7540%	0.7540%
Citronellol	106-22-9		0.0062%	0.0062%
Coumarin	91-64-5			
Eugenol	97-53-0		0.1045%	0.1045%
Evernia furfuracea (Treemoss) extract	90028-67-4			
Evernia prunastri (Oakmoss) extract	90028-68-5			
Farnesol	4602-84-0			
Geraniol	106-24-1		0.0130%	0.0130%
Hexyl cinnamal	101-86-0			
Hydroxycitronellal	107-75-5			
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde (Lyral)	31906-04-4 51414-25-6			
Isoeugenol	97-54-1			
Limonene	5989-27-5		13.7000%	13.7000%
Linalool	78-70-6		2.2000%	2.2000%
Methyl 2-octynoate (MHC)	111-12-6			

This list refers to fragrance ingredients restricted in Annex III of the European Cosmetic Regulation 1223/2009 and its amendments.

All data are calculated data, to the best of our knowledge.

Date : 2021

Regulatory Affairs Departement

*This document is not signed, it's computer generated*